Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	АДМИНИСТРАЦИИ Ординского сельского поселения
Ординского муниципального района

Пермского края

	16.03.2018

	№ 26-р

	О внесении изменений в распоряжение

администрации Ординского сельского

поселения от 02.11.2017 № 106-р «Об утверждении дизайн-проектов дворовых территорий и территорий общего пользования в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы»»

[image: image1.png]

Во исполнение Закона Пермского края от 02.09.2014 года № 357-ПК «О предоставлении субсидий бюджетам муниципальных образований Пермского края из бюджета Пермского края», в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ «Формирование современной городской среды», руководствуясь Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 года № 691/пр, на основании протокола общественной рабочей группы Ординского сельского поселения от 05.10.2017 года и протокола общего собрания собственников недвижимости от 20.09.2017 года:

1. Внести в распоряжение администрации Ординского сельского поселения от 02.11.2017 года № 106-р «Об утверждении дизайн-проектов дворовых территорий и территорий общего пользования в рамках муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды» на 2018-2022 годы» следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 2 распоряжения изложить в следующей редакции:

«- Дворовые территории: на 2018 год - ул. Новая, д. 2, ул. Трактовая, д. 8, ул. Новая, д. 4, ул. Пролетарская, д. 6; на 2019 год – ул. Северная, д. 4, ул. Трактовая д. 33 с. Орда; ул. Пролетарская, д. 8 с. Орда; на 2020 год – ул. Трактовая д. 3, ул. Северная, д. 8, с. Орда; на 2021 год – ул. Новая, д. 3, ул. Пролетарская д. 1 и д. 3 с. Орда; на 2022 год – ул. Трактовая, д. 1а, ул. Пролетарская, д. 5 с. Орда;».

1.2. Абзац третий пункта 2 распоряжения изложить в следующей редакции:

«- Территории общего пользования - на 2018 год с. Орда, ул. Пролетарская  (обустройство детской площадки); на 2019 год с. Орда, ул. Коммунистическая (обустройство детской площадки); на 2020 год - с. Орда, ул. 1 Мая (строительство парковки); на 2021 год - с. Орда, ул. 1 Мая (обустройство сквера); на 2022 год - ».
2. Настоящее Распоряжение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Ординского сельского поселения и на информационном стенде администрации Ординского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Ординского сельского поселения                                                   В.В. Трясцин
PAGE
2